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Lénda: Njoftim per shtyrjen e mbledhjes se Keshillit Bashkiak Puke

Antareve te keshillit bashkiak

Né& mbéshtetje & ligjit nr.139/2015, "Pér Vetégeverisjen Vendore", t&¢ VKB nr. 14 daté 30.06.2020
“Rregullore e funksionimit t& Ké&shillit t&¢ Bashkisé Puké&”, duke gene se Kryetari dhe Zevendes
Kryetari i Keshilit Bashkiak me date 14.09.2021 do jene ne nje takim pune jashte rrethi ju bej me dije
shtyrjen e mbledhjes se keshillit per daten 17.09.2021, ora 10:00 tek salla e Keshillit Bashkiak Puke.

Faleminderit per mirekuptimin,
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